
 ATL di Asti

Anno 2017

Presenze totali 2017: 370.897

Differenza Presenze rispetto al 2016: 22.107 (6,34%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
158.743 42,80% 42,80%
45.147 12,17% 54,97%
31.667 8,54% 63,51%
20.951 5,65% 69,16%
19.979 5,39% 74,55%
11.214 3,02% 77,57%
10.016 2,70% 80,27%
8.439 2,28% 82,54%
8.224 2,22% 84,76%
7.654 2,06% 86,83%
7.210 1,94% 88,77%
4.974 1,34% 90,11%
2.947 0,79% 90,91%
2.631 0,71% 91,61%
2.314 0,62% 92,24%
2.250 0,61% 92,85%
1.820 0,49% 93,34%
1.817 0,49% 93,83%
1.715 0,46% 94,29%
1.684 0,45% 94,74%
1.329 0,36% 95,10%
1.079 0,29% 95,39%
1.046 0,28% 95,67%
1.008 0,27% 95,95%

862 0,23% 96,18%
858 0,23% 96,41%
848 0,23% 96,64%
843 0,23% 96,86%
769 0,21% 97,07%

10.797 2,91% 100,00%
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28 - Argentina
29 - Portogallo

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 158743; 43%

Estero; 212154; 57%
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 ATL di Asti

Anno 2017

Arrivi totali 2017: 154.617

Differenza Arrivi rispetto al 2016: 6.949 (4,71%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
80.976 52,37% 52,37%
18.544 11,99% 64,37%
9.535 6,17% 70,53%
9.190 5,94% 76,48%
5.276 3,41% 79,89%
3.027 1,96% 81,85%
3.024 1,96% 83,80%
2.849 1,84% 85,64%
2.857 1,85% 87,49%
2.142 1,39% 88,88%
1.642 1,06% 89,94%
3.400 2,20% 92,14%
1.056 0,68% 92,82%

654 0,42% 93,24%
653 0,42% 93,67%
822 0,53% 94,20%
626 0,40% 94,60%
839 0,54% 95,15%
588 0,38% 95,53%
552 0,36% 95,88%
401 0,26% 96,14%
381 0,25% 96,39%
268 0,17% 96,56%
192 0,12% 96,69%
280 0,18% 96,87%
491 0,32% 97,19%
254 0,16% 97,35%
243 0,16% 97,51%
193 0,12% 97,63%

3.621 2,34% 100,00%
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30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 80976; 52%

Estero; 73641; 48%
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Offerta Ricettiva - ATL Asti

2008 - 2017
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